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 Saker til behandling -  Rapport fra BOSE til MR 9. okt 2019 :
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Foreløpig orientering til MR om prøvebelysning i Bekkelaget kirke 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.  
Det åpnes for legge gavegiro som innstikk i neste nummer av Kontakten. Formålet er ny 
belysning i Bekkelaget kirke. 
 

Saksorientering 
Prøvebelysning 
25. september var det prøvebelysning av Bekkelaget kirke. Fra kl. 19:30 til 22:00 ble det 
eksperimentert med ulike lystyper og plasseringer. Det mangler fortsatt testing av enkelte 
armaturer, så rapporten er derfor ikke konkludert og derfor heller ikke klar til å legges frem 
for rådet. 
 
Fra staben var Sverre Bang, Mari Løvvaas, John Gjertsen tilstede. Trond Skard Dokka 
hadde utpekt arkitekt Jens Treider til å møte og komme med innspill. 
 
Belysning – kort oppsummert 

 Det er sett på ulike typer lyspærer i menighetssalen. 
Det ble vurdert å sette inn ekstra armaturbelysning, 
men vi tror dette kan løses på en enklere måte. 
 
Våpenhuset foreslås det å sette inn to lys som får 
frem taket og gi mer generell belysning og finne mer 
egnede pærer til lyset som allerede er montert. 

 

 Kirkerommet er det flere tiltak foreslått. Det kan se ut 
som om hovedlysekronen likevel ikke må fires ned å 
få nye kabler. Dette har lenge vært uvisst og 
potensielt veldig fordyrende for hele tiltaket. 
Utfordringene med denne kan heldigvis løses på 
andre måter. 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
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Det er sett på bedre belysning i koret, 
korets veggmalerier. Det ble også jobbet 
en del med å finne rette lyspærer til alle 
de lysarmaturene i kirken, men her er det 
flere lystyper som gjenstår å prøve ut. 
 

 
Finansering. 
Det arbeides med informasjonsmateriell rettet 
mot potensielle givere, lokalt næringsliv og 
potensielle institusjoner som kunne tenke seg å 
bidra med økonomi til ny belysning.  
 
Frem til nå har Kontakten hatt tre forberedende 
informasjonsaker som berører belysningen. 
Givertjenestekomiteen planlegger å bygge 
videre på disse informasjonssakene og å bygge 
videre på belysningsrapporten til en kampanje for å engasjere potensielle givere til ny 
belysning. Som et ledd i en kampanje er det ønskelig å legge giro i neste nummer av 
kontakten og å ha muligheten til å sette frem rollup som informerer om prosjektet i 
Bekkelaget kirke og på SEM-huset. Videre tiltak som stand og direkte henvendelser til 
nærmiljøet er under planlegging.  
Når det endelig kostnadsestimatet kommer, vil vi fortsette planen med å kontakte ulike 
stiftelser og legater for ev. støtte. 
 
På nettsidene våre er det utdypende informasjon om prosjektet, etter hvert som prosjektet 
går fremover, oppdateres denne siden. https://kirken.no/nb-
NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/bekkelagetogormoy/forsideoppslag/ny-belysning/ 
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Oppsummering og rapporter fra kirkevalget 2019 fremlagt for 
avtroppende menighetsråd 
 
Vedlegg:  
Kirkeregisterets rapport fra kirkevalget i Bekkelaget og Ormøy sokn 2019 
Valgstyrets protokoll del 1 
Kirkevalget 2019 - rapporteringsskjema 10b 
Rapportskjema 8 - stemmestyret Nedre Bekkealget skole 
Rapport 884 - liste stemmer i særskilt omslag - Nedre Bekkelaget skole 
Rapportskjema 8 - stemmestyret Bekkealget skole 
Rapport 884 - liste stemmer i særskilt omslag - dag 2 - Bekkelaget skole 
Rapport 884 - liste stemmer i særskilt omslag - Bekkelaget skole dag 1 
Rapportskjema 8 - stemmestyret Ekeberg skole 
Rapport 884 - liste stemmer i særskilt omslag - Ekeberg skole side 1 
Rapport 884 - liste stemmer i særskilt omslag - Ekeberg skole side 2 
Rapportskjema 773 - mottatte forhåndsstemmer Bekkealget og Ormøy sokn 
Rapportskjema 773 - mottatte forhåndsstemmer i domkirken og sendt til Bekkelaget 
Rapportskjema 774 - mottatte forhåndsstemmer Bekkealget og Ormøy sokn som er 
videresendt 
 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar orienteringen om valggjennomføringen til etterretning.  
 
Saksorientering 
Oppsummering. 
 
For valgresultat vises til sakens to første rapporter. 
 
Det ble i tillegg foretatt manuell telling for valgdeltakelse på de tre valgstedene: 
 
Stemmested Søndag Mandag Totalt 

som 
stemte 

Oppslutning av 
stemmeberettigede 

Under 
18 

Ekeberg skole 129 (4,8% 267 (9,9%) 396 2706 / 14,6% 1 

Bekkelaget skole 187 (3,6%) 420 (8%) 607 5249 / 11,6% 2 

Nedre 
Bekkelaget skole 

40 (3,2%) 130 (10,3%) 170 1263 / 13,5% 0 

Totalt 356  817 1173  9218 / 13% 3 

 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
53/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 09.10.2019 



53/19 Oppsummering og rapporter fra kirkevalget 2019 fremlagt for avtroppende menighetsråd - 18/00565-25 Oppsummering og rapporter fra kirkevalget 2019 fremlagt for avtroppende menighetsråd : Oppsummering og rapporter fra kirkevalget 2019 fremlagt for avtroppende menighetsråd

  

 
2 Åpning av valgting v. Nedre Bekkelaget.  

Valglokaltes plassering var i en åpen gang i forbindelse 
med utgang fra kommunevalget. Man kunne komme til 
valglokalet ved å gå gjennom kommunevalget eller fra 
skolens bakside. Lokalet var noe bortgjemt, men 
fungerte likevel bra. Oppslutning 12% 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Til å begynne med var det skiltet til kirkevalget i 
området i venstre sirkel sammen med 
kommunevalget. Dette ble påklaget av 
kommunevalgansvarlig i bydelen og et nytt skilt 
kom opp til høyre for å indikere at du måtte gå på 
skolens bakside for å stemme i kirkevalget. Det ble 
satt opp et menigehtsflagg (midterste sirkel) for å 
minne om kirkens tilstedeværelse. Det var ikke lov 
å ha et skilt som forklarte at du kunne stemme på 
de to valgene etterhverandre. 

3 Ekeberg skole hadde en god plassering og ble godkjent av lokale valgmyndigheter. Her måtte velgerne 
passere kirkevalget både for å komme inn til kommunevalget og når de skulle ut igjen. Oppslutning 15% 

4 På Bekkelaget skole ble det lagt inn formell protest 
(til kommunen) av Human Etisk forbund. De 
argumenterte for at kommune og kirkevalg ikke skulle 
skje i samme rom. 
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Det har innkommet krav på kr. 18 638 for lønn til valgfunksjonærer. 
 
Vi vet etter valget at det var nærmere 10% oppslutning rundt MR valget (ca. 9200 stemmer) 
og 12% rundt bispedømmerådsvalget (ca. 1100 stemmer). Det er en betydelig 
arbeidsbelastning på administrasjon og menighetsråd å gjennomføre et kirkevalg med så 
mange manuelle rutiner og prosedyrer som dagens ordning legger opp til. En bør spørre seg 
om ikke kirken er tjent med å se nærmere på nye måter for hvordan sine 3,5 millioner 
medlemmer kan få avlevere sin stemme i kirkepolitiske saker, eksempelvis gjennom bruk av 
bankID og ulike nettløsninger.  
 

6 En av påpekninge i kommunen var at kirkevalget 
skulle ha egen inngang. Dette ble løst med å åpne en 
ekstra dør og med skilting. Dette førte likevel til at 
flere gikk feil, men at dette skyltes kommunens 
skiltdesignvalg. 

5 Kommunens kart viser at kommunevalgets 
sekreteriatet i praksis hadde trukket sine 
funksjonærpulter lenger mot venstre enn det som 
opprinnelig var planglagt. Hadde de holdt seg til 
området som var anvist,  ville vår opprinnelig inngang 
vært i utgangsområdet til kommunevalget og dermed 
vært lovlig. Dårlig ankomst påvirket sannsynligvis 
opplutningen noe på dag 2. 

7 Den  mye muligheten for å gå fra kommunevalget til kirkevalget måtte nå gå gjennom en utstyrsgarderobe og i 
realilteten ble betydelig dårligere enn det opprinnelige. 
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Parallelt med å gjennomføre kirkevalget avholdes kommunevalget, et valg som er vel så 
avgjørende for hvilke rammer kirken lokalt må arbeide innenfor. Av de nærmere 45 000 
osloborgerne som tok årets valgomat i Aftenposten, var det stor enighet i Oslo om at kirken 
og trossamfunn ikke skulle få større bevilgninger, dette er muligens illustrerende for lite 
kirkens organer og ansatte klarte å 
løfte hva kirken får til i Oslo by. Det 
kan tenkes at kirken hadde vært 
mer tjent med å delta mer aktivt i 
kommunevalget enn fokus på 
gjennomføringen av et valg få 
egentlig engasjerer seg i. En debatt 
administrasjonen håper løftes inn i 
de fora det er mulig å drøfte denne 
problemstillingen. 
 

 
https://www.aftenposten.no/norge/nyhetsanalyse/i/50w5qm/Stor-analyse-av-valgomat-data-
Ansiktsslor-skaper-stor-splid-Nesten-ingen-vil-gi-mer-penger-til-troende 
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DEN NORSKE KIRKE 

Skjema 10a: 

Kirkevalget 
2019 

Valgstyrets protokoll del 1 i Bekkelaget og 
Ormøy sokn 

Jf. Kirkevalgreglene§ 14-7 og Valghåndboken punkt 10.1. I tillegg til dette skjemaet (10a Valgstyrets protokoll del 1) består 
valgstyrets protokoll av: 

• Skjema 10b: Rapporteringsskjema for prøving, opptelling og valgoppgjør
• Rapport fra valgmodulen (skrives ut fra valgmodulen etter rapportering - omfatter også opplysninger om

kunngjøring av valget mv.)
• Skjema 7.7.3: Liste over mottatte forhåndsstemmer- eget sokn
• Skjema 7.7.4: Liste over mottatte forhåndsstemmer - videresending til andre sokn
• Skjema 7.8: Liste over mottatte for sent innkomne forhåndsstemmer
• Skjema 8: Stemmestyrets protokoll (Der det er flere stemmekretser i soknet fylles det ut en rapport hvor hvert

stemmestyre. Der det kun er en stemmekrets, fyller valgstyret ut en rapport for soknet som helhet.)
• Skjema 8.8.4: Liste over mottatte stemmer i særskilt omslag på valgdagen

Komplett rapport (med alle vedlegg) tas inn i menighetsrådets møtebok. 

Valgstyre _.,,.-
� 

Valgstyrets leder: \11-a /,A,d f kcud.. !Jcrkk
Andre medlemmer av valgstyret: r;;? eJ;1 / 
Legg til flere linjer ved behov. V __ :_:� _!!{ (1,4-7�

s (I __ ul4i__lJ�--------

5·���f� 

Stemmestyre( r) 

Antall stemmestyrer i soknet: 

Skjema 10a: Valgstyrets protokoll del 1 i Bekkelaget og Ormøy sokn Bokmål I Side 1 av 4 

Det var tre stemmestyrer. Bekkelaget skole, Ekeberg skole og Nedre Bekke
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Bekkelaget 
skole:
Leder: Betzy 
Ellingsen Tunold. 
Fungerende 
mandag; Jan 
Gunnar Fjeldstad.
Medlemmer:
Jan-Gunnar 
Fjeldstad.
Sverre Bang

Ekeberg skole:
Leder: Trond 
Skard Dokka.
Medlemmer:
Oddbjørn Lyngroth
Eilert Rostrup

jamf. MR sak 
31/19 og AU sak 
15/19.

Nedre Bekkelaget:
Leder: Siri Hjerpset.

Medlemmer:
Sissel Mosvoll
Ellen Bjønnes

Det var ikke noe stemmestyret på Kastellet. her ble 
valget gjennomført med hjelp av Nordstrand menighet. 
Egen stemmeurne var satt opp for de  5 som soknet 
hit.
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 412 18/00047-3    

 
 

 
 
 

SEM komiteen  - suppleringsoppnevning et nytt medlem - oktober 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
Randi Johansen oppnevnes nytt medlem til SEM komiteen. 
 

Saksorientering 
SEM komiteen oppnevnes for to år av gangen, og ble sist oppnevnt i sak 32/18 den 6. juni 
2018, for perioden 2018-2020. 
 
Med bakgrunn i sykmeldinger er det imidlertid behov for ekstra ressurser og Randi Johansen 
har stilt seg til disposisjon til å ta del i SEM-komitarbeidet. Randi er allerede aktiv frivillig på 
SEM og er godt kjent med arbeidet. 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

           Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 09.10.2019 
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Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 131 19/00045-8    

 
 

 
 
 

Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 
 
Vedlegg:  
Balanse 1-8 2019 
Regnskap SEM - 592 1-8 - 2019 
Regnskap Ormøy 600 - 1-8 - 2019 
Regnskap Bekkelaget og Ormøy  - 1-8 - 2019 
Regnskap Bekkelaget 590 - 1-8 - 2019 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar regnskapet til etterretning. 
 

Saksorientering 
Hovedpunkter fra regnskapet. 
 
Balansen: 
Driftskontoen er jevnt over lav. Over flere år har vi benyttet kontantreserver for å dekke over 
merforbruk, mens nå i 2019 merkes dette. Det er overført 150 000 fra SEM kontoen til 
driftskontoen, og det taler for at det samme må gjøres med en overføring i fra 
Ormøykontoen til driftskontoen. Regnskapet eller resultatet til SEM og Ormøy påvirkes ikke 
av dette. 
 
Prosessen med må løse opp midlene mot Bekkelagshjemmet er fortsatt ikke påbegynt, og 
vil avventes til det er bedre administrativ kapasitet. 
 
Regnskapet: 
I august er 67% av året gjennomført. Driftsinntektene er på 57% av budsjett. I forhold til 
lønn, ligger vi på 64% av budsjett, kjøp av varer og tjenester 61%. Totalt er vi på 65% i 
forhold til budsjett. På en annen side, så er det noen store fakturaer som gjenstår, ny 
belysning i kirken, ca kr. 100 000 og stabstur til det hellige land. Når det gjelder stabstur, har 
det kommet inn kr. 25 000 i støtte via OU midler fra KA. 
 
Vi har mottatt kr. 815 000 av de totale kr. 1 700 000 (ink renter) fra eiendomsdrift, det er 
48% av hva vi forventer. Rentene inntektsføres i 2019, men kontraktmessig overføres ikke 
før i 2020.  
Vi har noe utestående som skal faktureres og purres. Offer og givertjeneste er ganske ajour. 
 
Alt i alt er regnskapet tilfredsstillende. 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

55/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 09.10.2019 
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Rapport generert

151. Balanseregnskap kirke
08.10.2019 15:41

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201908

Inngående 

balanse (IB) Bevegelse

Utgående balanse 

(UB)

EIENDELER

Omløpsmidler

    Kasse, bankinnskudd 3 508 475 -1 366 841 2 141 634

5102000 Bank 1609.04.41845 Driftskonto 422 143 -794 226 -372 084

5102010 Bank 1607.43.64784 Givertjeneste 38 898 -4 494 34 404

5102020 Bank 1645.02.20691 SEM-komiteen 327 799 -156 014 171 785

5102030 Bank 1609.51.16896 Ormøy 476 698 -127 438 349 260

5102040 Bank 1607.55.92144 Nattcafe - ungdomsarbeid 6 575 -6 575 0

5102060 Bank 1644.24.49396 Diakoni 68 069 68 069

5102070 Bank 1609.04.22786 Bekkelagshjemmet drift 1 369 1 369

5102110 Bank 1503.84.31290 Simensbråten Kvinneforening 675 368 675 368

5102120 Bank 1503.39.61348 Ormøy diakonirådet 838 875 838 875

5102130 Bank 1609.50.33060 Ormøy orgelkonto 43 157 -9 43 148

5102140 Bank 1607.57.38459 Nattcafekiosk 799 799

5102150 Bank 1607.36.00913 Bekkelaget Barnegospel 220 872 -223 072 -2 200

5102160 Bank 1607.57.17036 Bekkelaget Soul Children 20 858 -20 999 -141

5108900 DNB Pengemarked (II) Ormøy Diakoniråd 244 959 244 959

5109800 Bank 1607.55.78826 Skattetrekk 122 036 -34 014 88 022

    Kortsiktige fordringer 458 184 -148 442 309 742

Sum omløpsmidler 3 966 659 -1 515 283 2 451 376

Anleggsmidler

    Aksjer og andeler 100 000 0 100 000

    Utlån 9 000 000 0 9 000 000

    Utstyr, maskiner og transportmidler 0 51 882 51 882

Sum anleggsmidler 9 100 000 51 882 9 151 882

SUM EIENDELER 13 066 659 -1 463 401 11 603 258

Side 1 av 2
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EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

    Bundne driftsfond 853 687 -6 120 847 567

5510107 Bundet driftsfond - Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke 137 299 0 137 299

5510108 Bundet driftsfond - Gaver og nybygg Ormøy 58 130 0 58 130

5510109 Bundet driftsfond - Simensbråten Kvinneforenings fond 658 258 -6 120 652 138

    Disposisjonsfond 326 600 0 326 600

5566000 Disposisjonsfond -50 417 0 -50 417

5566100 Ubundne driftsfond 0 -9 000 -9 000

5566101 Ubundet driftsfond - Reduksjon fond pga. utlån -9 000 000 0 -9 000 000

5566102 Ubundet driftsfond - Diakonalt Arbeid 3 494 941 9 000 3 503 941

5566103 Ubundet driftsfond - Barnearbeid 79 735 0 79 735

5566104 Ubundet driftsfond - Ungdomsarbeid 104 032 0 104 032

5566106 Ubundet driftsfond - SEM Menighetskrets 316 938 0 316 938

5566107 Ubundet driftsfond - Ormøy 367 219 0 367 219

5566109 Ubundet driftsfond - Messehagler, Bekkelaget Kirke 260 487 0 260 487

5566110 Ubundet driftsfond - E.J.Christoffersens fond, Bekkelaget Men3 619 591 0 3 619 591

5566111 Ubundet driftsfond - Ormøy Bygg Og Vedlikehold 28 659 0 28 659

5566112 Ubundet driftsfond - Diakonrådet Ormøy 885 325 0 885 325

5566113 Ubundet driftsfond - Søndagsskolen Bekkelaget 3 979 0 3 979

5566114 Ubundet driftsfond - Nattcafekiosk 796 0 796

5566115 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Barnegospel 198 872 0 198 872

5566116 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Soul Children 16 444 0 16 444

    Regnskapsmessig merforbruk -223 603 0 -223 603

    Regnskapsmessig mindreforbruk 524 065 0 524 065

    Kapitalkonto 9 100 000 0 9 100 000

Udisponert resultat 0 -756 014 -756 014

Sum egenkapital 10 580 749 -762 134 9 818 615

Kortsiktig gjeld

    Annen kortsiktig gjeld 2 485 910 -701 267 1 784 643

5320000 Netto lønn 0 0 0

5322000 Skyldig skattetrekk 76 869 -65 786 11 083

5322700 Motpost ulykkesforsikring 0 34 366 34 366

5322800 Skyldig AGA 53 316 -36 710 16 606

5322850 Skyldig AGA av feriepenger opptjent i år 22 008 14 395 36 403

5322860 Skyldig AGA av utbetalte feriepenger 0 -22 008 -22 008

5322920 Arbeidsgivers andel av pensjon 0 39 962 39 962

5322930 Skyldig pensjonstrekk 0 32 515 32 515

5322940 Skyldig fagforeningskontingent/trekkeiere 12 825 -2 141 10 684

5322950 Skyldig feriepenger opptjent i år 156 083 102 095 258 178

5322960 Skyldig feriepenger opptjent i fjor 0 -156 083 -156 083

5322970 OU-trekk 0 1 642 1 642

5330000 Periodiserte utgifter 15 600 -15 600 0

5335001 Skyldig offer - lokalt flykningengasjement 84 600 -118 906 -34 306

5367500 Leverandørgjeld 697 843 -509 010 188 833

5367510 Bekkelagshjemmet 1 366 767 0 1 366 767

Sum kortsiktig gjeld 2 485 910 -701 267 1 784 643

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13 066 659 -1 463 401 11 603 258

Side 2 av 2
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Rapport generert

141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår
08.10.2019 16:06

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201908

Kostnadssted: Alle

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden Hittil i år

36101 Konfirmantinnbetaling 401 700 405 050 -3 350 399 250 2 450 401 700 405 050 -3 350 399 250 2 450

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 28 940 15 750 13 190 16 665 12 275 28 940 15 750 13 190 16 665 12 275

36200 Annet salg uten avgift 1 000 1 200 -200 1 749 -749 1 000 1 200 -200 1 749 -749

36210 Annonseinntekter 0 20 000 -20 000 0 0 0 20 000 -20 000 0 0

36240 Diverse inntekter 132 0 132 34 98 132 0 132 34 98

36310 Utleie lokaler 3 000 32 500 -29 500 2 350 650 3 000 32 500 -29 500 2 350 650

36450 Gebyrinntekt offer 18 0 18 0 18 18 0 18 0 18

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 434 790 474 500 -39 710 420 048 14 742 434 790 474 500 -39 710 420 048 14 742

37110 Refusjon sykelønn fra NAV 136 631 100 408 36 223 232 775 -96 144 136 631 100 408 36 223 232 775 -96 144

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 187 501 290 997 -103 496 14 700 172 801 187 501 290 997 -103 496 14 700 172 801

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 102 361 0 102 361 110 758 -8 397 102 361 0 102 361 110 758 -8 397

37450 Overført fra FR til MR 0 140 000 -140 000 36 160 -36 160 0 140 000 -140 000 36 160 -36 160

37700 Div refusjoner fra andre 0 0 0 3 873 -3 873 0 0 0 3 873 -3 873

37800 Interne overføringer 815 000 1 700 000 -885 000 0 815 000 815 000 1 700 000 -885 000 0 815 000

    Refusjoner/overføringer * 1 241 493 2 231 405 -989 912 398 266 843 227 1 241 493 2 231 405 -989 912 398 266 843 227

38400 Driftstilskudd fra FR 67 538 122 000 -54 462 84 475 -16 937 67 538 122 000 -54 462 84 475 -16 937

38410 Konfirmanttilskudd fra FR 24 400 58 000 -33 600 0 24 400 24 400 58 000 -33 600 0 24 400

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 91 938 180 000 -88 062 84 475 7 463 91 938 180 000 -88 062 84 475 7 463

38600 Kirkeofring til egen menighet 96 046 199 900 -103 854 129 854 -33 807 96 046 199 900 -103 854 129 854 -33 807

38610 Givertjeneste til egen menighet 133 450 264 650 -131 200 136 150 -2 700 133 450 264 650 -131 200 136 150 -2 700

38630 Mottatte gaver 4 120 53 800 -49 680 194 002 -189 882 4 120 53 800 -49 680 194 002 -189 882

38640 Arrangementsinntekter 12 620 27 000 -14 380 0 12 620 12 620 27 000 -14 380 0 12 620

38645 Julemesse, basar, loppemarked 0 40 000 -40 000 0 0 0 40 000 -40 000 0 0

38650 Kirkeofring til andre 116 893 290 500 -173 607 98 505 18 388 116 893 290 500 -173 607 98 505 18 388

38660 Givertjeneste til andre 6 250 1 250 5 000 5 000 1 250 6 250 1 250 5 000 5 000 1 250

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 3 150 0 3 150 0 3 150 3 150 0 3 150 0 3 150

38680 Innsamlede midler til andre 84 058 158 555 -74 497 89 247 -5 189 84 058 158 555 -74 497 89 247 -5 189

38700 Tilskudd fra andre 1 500 4 500 -3 000 230 191 -228 691 1 500 4 500 -3 000 230 191 -228 691

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 458 087 1 040 155 -582 068 882 950 -424 863 458 087 1 040 155 -582 068 882 950 -424 863

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 226 308 3 926 060 -1 699 752 1 785 738 440 569 2 226 308 3 926 060 -1 699 752 1 785 738 440 569

30100 Fast lønn aga-pliktig 742 163 1 166 795 -424 632 661 931 80 232 742 163 1 166 795 -424 632 661 931 80 232

30140 Kvelds- og nattillegg faste 8 850 9 500 -650 3 011 5 840 8 850 9 500 -650 3 011 5 840

30151 Helligdagstillegg faste 0 3 000 -3 000 1 638 -1 638 0 3 000 -3 000 1 638 -1 638

30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 8 854 6 000 2 854 2 975 5 879 8 854 6 000 2 854 2 975 5 879

30153 Delt vakt faste 1 317 3 500 -2 183 807 510 1 317 3 500 -2 183 807 510

30170 Feriepenger aga-pliktig 102 196 127 846 -25 650 94 067 8 129 102 196 127 846 -25 650 94 067 8 129

30200 Vikarlønn aga-pliktig 51 956 100 000 -48 044 26 940 25 016 51 956 100 000 -48 044 26 940 25 016

30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp aga-pliktig 0 50 000 -50 000 20 564 -20 564 0 50 000 -50 000 20 564 -20 564

30605 Trekkpliktig godtgjørelse -48 400 0 -48 400 38 720 -87 120 -48 400 0 -48 400 38 720 -87 120

30606 Motpost trekkpliktig godtgjørelse 48 400 0 48 400 -38 720 87 120 48 400 0 48 400 -38 720 87 120

30610 Honorar trekkpliktig med aga 39 475 12 000 27 475 20 000 19 475 39 475 12 000 27 475 20 000 19 475

30900 Pensjonsinnskudd KLP 199 581 248 288 -48 707 35 221 164 360 199 581 248 288 -48 707 35 221 164 360

30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løpende beløp) 5 670 6 500 -830 6 387 -717 5 670 6 500 -830 6 387 -717

30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesforsikringer 2 941 4 420 -1 479 2 796 145 2 941 4 420 -1 479 2 796 145

30990 AGA lønn 84 969 203 721 -118 752 88 725 -3 757 84 969 203 721 -118 752 88 725 -3 757

30991 AGA arbeidsgivers andel pensjon (KLP) 1 962 0 1 962 0 1 962 1 962 0 1 962 0 1 962

30998 AGA påløpte FP 15 048 22 221 -7 173 13 263 1 784 15 048 22 221 -7 173 13 263 1 784

    Lønn og sosiale utgifter 1 264 980 1 963 791 -698 811 978 325 286 655 1 264 980 1 963 791 -698 811 978 325 286 655

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 14 231 14 200 31 5 622 8 610 14 231 14 200 31 5 622 8 610

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 45 728 52 750 -7 022 9 864 35 864 45 728 52 750 -7 022 9 864 35 864

31040 Driftsutg. kontormaskiner 0 3 500 -3 500 4 733 -4 733 0 3 500 -3 500 4 733 -4 733

31110 Undervisningsmateriell 4 050 1 500 2 550 33 474 -29 424 4 050 1 500 2 550 33 474 -29 424

31120 Aktivitetsmateriell 4 272 27 650 -23 378 18 777 -14 505 4 272 27 650 -23 378 18 777 -14 505

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 18 876 34 710 -15 834 16 868 2 008 18 876 34 710 -15 834 16 868 2 008

31132 Blomster til pynt 14 485 13 900 585 11 459 3 026 14 485 13 900 585 11 459 3 026

31145 Utgifter til innsamlinger 0 500 -500 0 0 0 500 -500 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 110 497 107 632 2 865 148 747 -38 250 110 497 107 632 2 865 148 747 -38 250

31151 Mat til videresalg 0 0 0 11 129 -11 129 0 0 0 11 129 -11 129

31155 Andre arrangementskostnader 5 649 28 860 -23 211 9 092 -3 443 5 649 28 860 -23 211 9 092 -3 443

31160 Tur og leirutgifter 357 650 421 200 -63 550 298 690 58 960 357 650 421 200 -63 550 298 690 58 960

31166 Transport 44 100 47 400 -3 300 37 874 6 226 44 100 47 400 -3 300 37 874 6 226

31199 Diverse utgifter -9 113 900 -10 013 4 820 -13 933 -9 113 900 -10 013 4 820 -13 933

31201 Gaver, blomsterhilsener 13 946 30 090 -16 144 15 017 -1 070 13 946 30 090 -16 144 15 017 -1 070

31210 Annet forbruksmateriell 301 2 900 -2 599 1 827 -1 526 301 2 900 -2 599 1 827 -1 526

31220 Mat til administrasjon 0 0 0 4 460 -4 460 0 0 0 4 460 -4 460

31230 Omkostninger, gebyrer 8 700 9 900 -1 200 2 410 6 290 8 700 9 900 -1 200 2 410 6 290

31231 Gebyr Vipps 160 0 160 0 160 160 0 160 0 160

31235 Øredifferanser 1 0 1 -2 663 2 664 1 0 1 -2 663 2 664

31250 Renholdsmateriell 2 217 2 500 -283 2 381 -164 2 217 2 500 -283 2 381 -164

31290 Andre tjenester 0 0 0 4 610 -4 610 0 0 0 4 610 -4 610

31300 Porto, posttjenester, budbil 14 429 23 100 -8 671 8 666 5 764 14 429 23 100 -8 671 8 666 5 764
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Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden Hittil i år

31310 Telefon/telefaks 389 0 389 0 389 389 0 389 0 389

31330 Mobiltelefon 189 850 -661 350 -160 189 850 -661 350 -160

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 12 025 80 764 -68 739 17 637 -5 612 12 025 80 764 -68 739 17 637 -5 612

31410 Annonser 21 730 45 700 -23 970 36 433 -14 703 21 730 45 700 -23 970 36 433 -14 703

31430 Informasjonsutgifter 39 966 114 000 -74 034 23 049 16 917 39 966 114 000 -74 034 23 049 16 917

31440 Trykking, kopiering 52 032 98 500 -46 469 45 331 6 701 52 032 98 500 -46 469 45 331 6 701

31500 Opplæring, kurs 13 500 21 000 -7 500 2 192 11 308 13 500 21 000 -7 500 2 192 11 308

31540 Diverse personalutgifter 0 0 0 785 -785 0 0 0 785 -785

31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig 0 3 600 -3 600 234 -234 0 3 600 -3 600 234 -234

31660 OU-midler 11 287 8 000 3 287 8 720 2 567 11 287 8 000 3 287 8 720 2 567

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.73 395 145 000 -71 605 78 910 -5 515 73 395 145 000 -71 605 78 910 -5 515

31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 450 1 000 -550 447 3 450 1 000 -550 447 3

31850 Forsikring personell, ikke oppgavepliktig 9 099 9 500 -401 0 9 099 9 099 9 500 -401 0 9 099

31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr 2 632 2 800 -168 0 2 632 2 632 2 800 -168 0 2 632

31990 Kontingenter 42 800 46 100 -3 300 6 000 36 800 42 800 46 100 -3 300 6 000 36 800

32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 8 378 74 500 -66 122 37 978 -29 600 8 378 74 500 -66 122 37 978 -29 600

32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 255 0 255 1 218 -963 255 0 255 1 218 -963

32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 0 0 0 53 121 -53 121 0 0 0 53 121 -53 121

32030 Inventar og utstyr 37 581 12 500 25 081 61 417 -23 837 37 581 12 500 25 081 61 417 -23 837

32040 Musikkinstrumenter 0 0 0 4 838 -4 838 0 0 0 4 838 -4 838

32050 IT-utstyr/programvare 5 426 9 800 -4 374 9 668 -4 243 5 426 9 800 -4 374 9 668 -4 243

32210 Leie/leasing utstyr 32 028 42 500 -10 472 27 748 4 280 32 028 42 500 -10 472 27 748 4 280

32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 5 440 0 5 440 20 938 -15 498 5 440 0 5 440 20 938 -15 498

32400 Serviceavtaler 14 733 28 000 -13 267 18 688 -3 954 14 733 28 000 -13 267 18 688 -3 954

32500 Materiell til vedlikehold utført selv 2 978 5 000 -2 022 0 2 978 2 978 5 000 -2 022 0 2 978

32610 Vask av tekstiler 0 0 0 136 -136 0 0 0 136 -136

32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 41 325 191 500 -150 175 8 250 33 075 41 325 191 500 -150 175 8 250 33 075

32730 Regnskapstjenester 6 042 27 100 -21 058 0 6 042 6 042 27 100 -21 058 0 6 042

32760 Honorar grupper, kor og lignende 12 093 0 12 093 40 437 -28 344 12 093 0 12 093 40 437 -28 344

    Kjøp av varer og tjenester 1 095 951 1 790 906 -694 955 1 152 380 -56 429 1 095 951 1 790 906 -694 955 1 152 380 -56 429

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 97 531 177 570 -80 039 25 235 72 296 97 531 177 570 -80 039 25 235 72 296

33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 0 18 100 -18 100 0 0 0 18 100 -18 100 0 0

33130 Ovf fra MR til FR for telefon 0 0 0 5 072 -5 072 0 0 0 5 072 -5 072

33140 Andre refusjoner til FR 1 646 6 000 -4 354 9 847 -8 201 1 646 6 000 -4 354 9 847 -8 201

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 0 0 0 2 397 -2 397 0 0 0 2 397 -2 397

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 102 361 0 102 361 103 593 -1 232 102 361 0 102 361 103 593 -1 232

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 2 589 -2 589 0 0 0 2 589 -2 589

34292 MVA-komp drift lav sats 0 0 0 4 576 -4 576 0 0 0 4 576 -4 576

    Refusjoner/overføringer 201 538 201 670 -132 153 309 48 229 201 538 201 670 -132 153 309 48 229

34650 Ovf kirkeofringer til andre 118 304 290 000 -171 696 97 820 20 484 118 304 290 000 -171 696 97 820 20 484

34660 Ovf givertjeneste til andre 0 0 0 5 000 -5 000 0 0 0 5 000 -5 000

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 3 130 33 500 -30 370 0 3 130 3 130 33 500 -30 370 0 3 130

34680 Ovf innsamlede midler til andre 84 058 76 750 7 308 50 347 33 711 84 058 76 750 7 308 50 347 33 711

34700 Tilskudd/gaver til andre 0 0 0 30 000 -30 000 0 0 0 30 000 -30 000

34750 Overføringer til andre 220 000 240 000 -20 000 0 220 000 220 000 240 000 -20 000 0 220 000

    Tilskudd og gaver 425 491 640 250 -214 759 183 167 242 324 425 491 640 250 -214 759 183 167 242 324

SUM DRIFTSUTGIFTER 2 987 960 4 596 617 -1 608 657 2 467 182 520 779 2 987 960 4 596 617 -1 608 657 2 467 182 520 779

Brutto driftsresultat -761 652 -670 557 -91 095 -681 443 -80 209 -761 652 -670 557 -91 095 -681 443 -80 209

35000 Renteutgifter -550 0 -550 0 -550 -550 0 -550 0 -550

    Renteutgifter og låneomkostn. -550 0 -550 0 -550 -550 0 -550 0 -550

39000 Renteinntekter 69 6 800 -6 731 0 69 69 6 800 -6 731 0 69

39020 Renteinntekter purregebyr 0 0 0 201 -201 0 0 0 201 -201

    Renteinntekter og utbytte 69 6 800 -6 731 201 -132 69 6 800 -6 731 201 -132

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER -482 6 800 -7 282 201 -683 -482 6 800 -7 282 201 -683

Netto driftsresultat -762 134 -663 757 -98 377 -681 242 -80 892 -762 134 -663 757 -98 377 -681 242 -80 892

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 -582 837 582 837 0 0 0 -582 837 582 837 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 -582 837 582 837 0 0 0 -582 837 582 837 0 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

    Bruk av bundne fond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

SUM BRUK AV AVSETNINGER 6 120 -575 337 581 457 0 6 120 6 120 -575 337 581 457 0 6 120

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 0 0 220 091 -220 091 0 0 0 220 091 -220 091

    Avsatt til disposisjonsfond 0 0 0 220 091 -220 091 0 0 0 220 091 -220 091

SUM AVSETNINGER 0 0 0 220 091 -220 091 0 0 0 220 091 -220 091

Utregnet mindre-/merforbruk -756 014 -1 239 094 483 080 -901 333 145 319 -756 014 -1 239 094 483 080 -901 333 145 319

* Inng mva som gir rett til kompensasjon er inntektsført (art 729). Dersom komp.beløpet ikke overstiger

kr 20.000 pr 31.12. må beløpet tilbakeføres, og driftsinntekt/fordring blir redusert tilsvarende.

- Best på papirløst regnskap for kristne og ideelle organisasjoner.
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55/19 Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 - 19/00045-8 Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 : Regnskap SEM - 592 1-8 - 2019

141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår
08.10.2019 15:37

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201908

Kostnadssted: 592

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden 1-8/2019 Hittil i år

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 13 500 -13 500 890 -890 0 13 500 -13 500 890 -890

36200 Annet salg uten avgift 0 0 0 80 -80 0 0 0 80 -80

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 0 13 500 -13 500 970 -970 0 13 500 -13 500 970 -970

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 0 0 0 14 700 -14 700 0 0 0 14 700 -14 700

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 5 089 0 5 089 4 197 891 5 089 0 5 089 4 197 891

37800 Interne overføringer 0 89 388 -89 388 0 0 0 89 388 -89 388 0 0

    Refusjoner/overføringer * 5 089 89 388 -84 299 18 897 -13 809 5 089 89 388 -84 299 18 897 -13 809

38400 Driftstilskudd fra FR 6 700 12 000 -5 300 0 6 700 6 700 12 000 -5 300 0 6 700

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 6 700 12 000 -5 300 0 6 700 6 700 12 000 -5 300 0 6 700

38600 Kirkeofring til egen menighet 8 141 23 000 -14 859 25 603 -17 462 8 141 23 000 -14 859 25 603 -17 462

38610 Givertjeneste til egen menighet 9 500 30 000 -20 500 9 600 -100 9 500 30 000 -20 500 9 600 -100

38640 Arrangementsinntekter 550 0 550 0 550 550 0 550 0 550

38650 Kirkeofring til andre 43 303 70 000 -26 697 27 974 15 329 43 303 70 000 -26 697 27 974 15 329

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 1 150 0 1 150 0 1 150 1 150 0 1 150 0 1 150

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 62 644 123 000 -60 356 63 177 -533 62 644 123 000 -60 356 63 177 -533

SUM DRIFTSINNTEKTER 74 433 237 888 -163 455 83 045 -8 612 74 433 237 888 -163 455 83 045 -8 612

    Lønn og sosiale utgifter 66 567 91 388 -24 822 48 020 18 546 66 567 91 388 -24 822 48 020 18 546

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 503 200 303 0 503 503 200 303 0 503

31120 Aktivitetsmateriell 0 0 0 4 188 -4 188 0 0 0 4 188 -4 188

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 3 130 5 260 -2 130 1 847 1 283 3 130 5 260 -2 130 1 847 1 283

31132 Blomster til pynt 1 712 2 500 -788 1 142 570 1 712 2 500 -788 1 142 570

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 13 427 22 800 -9 373 10 862 2 566 13 427 22 800 -9 373 10 862 2 566

31155 Andre arrangementskostnader 485 300 185 579 -95 485 300 185 579 -95

31166 Transport 2 975 5 600 -2 625 0 2 975 2 975 5 600 -2 625 0 2 975

31199 Diverse utgifter 0 900 -900 3 822 -3 822 0 900 -900 3 822 -3 822

31201 Gaver, blomsterhilsener 1 216 4 900 -3 684 609 607 1 216 4 900 -3 684 609 607

31210 Annet forbruksmateriell 0 1 400 -1 400 127 -127 0 1 400 -1 400 127 -127

31230 Omkostninger, gebyrer 205 0 205 0 205 205 0 205 0 205

31235 Øredifferanser -1 0 -1 0 0 -1 0 -1 0 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 679 0 679 200 479 679 0 679 200 479

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 1 231 3 200 -1 969 1 307 -76 1 231 3 200 -1 969 1 307 -76

31410 Annonser 2 500 8 700 -6 200 3 225 -725 2 500 8 700 -6 200 3 225 -725

31440 Trykking, kopiering 11 470 20 000 -8 530 5 950 5 520 11 470 20 000 -8 530 5 950 5 520

31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig 0 3 600 -3 600 0 0 0 3 600 -3 600 0 0

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.9 000 27 000 -18 000 25 710 -16 710 9 000 27 000 -18 000 25 710 -16 710

32030 Inventar og utstyr 0 0 0 319 -319 0 0 0 319 -319

    Kjøp av varer og tjenester 48 532 106 360 -57 828 59 887 -11 355 48 532 106 360 -57 828 59 887 -11 355

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 5 089 0 5 089 3 979 1 110 5 089 0 5 089 3 979 1 110

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 219 -219 0 0 0 219 -219

    Refusjoner/overføringer 5 089 0 5 089 4 197 891 5 089 0 5 089 4 197 891

34650 Ovf kirkeofringer til andre 43 303 70 000 -26 697 27 974 15 329 43 303 70 000 -26 697 27 974 15 329

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 1 130 0 1 130 0 1 130 1 130 0 1 130 0 1 130

    Tilskudd og gaver 44 433 70 000 -25 567 27 974 16 459 44 433 70 000 -25 567 27 974 16 459

SUM DRIFTSUTGIFTER 164 621 267 748 -103 127 140 079 24 542 164 621 267 748 -103 127 140 079 24 542

Brutto driftsresultat -90 188 -29 860 -60 328 -57 034 -33 154 -90 188 -29 860 -60 328 -57 034 -33 154

    Renteinntekter og utbytte 0 3 800 -3 800 0 0 0 3 800 -3 800 0 0

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 3 800 -3 800 0 0 0 3 800 -3 800 0 0

Netto driftsresultat -90 188 -26 060 -64 128 -57 034 -33 154 -90 188 -26 060 -64 128 -57 034 -33 154

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 18 560 -18 560 0 0 0 18 560 -18 560 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 18 560 -18 560 0 0 0 18 560 -18 560 0 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

    Bruk av bundne fond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

SUM BRUK AV AVSETNINGER 6 120 26 060 -19 940 0 6 120 6 120 26 060 -19 940 0 6 120

SUM AVSETNINGER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utregnet mindre-/merforbruk -84 068 0 -84 068 -57 034 -27 034 -84 068 0 -84 068 -57 034 -27 034

Side 1 av 1



55/19 Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 - 19/00045-8 Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 : Regnskap Ormøy 600 - 1-8 - 2019

Rapport generert

141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår
08.10.2019 15:59

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201908

Kostnadssted: 600

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden 1-8 2019 Hittil i år

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 0 1 000 -1 000 0 0 0 1 000 -1 000

36200 Annet salg uten avgift 800 200 600 0 800 800 200 600 0 800

36310 Utleie lokaler 0 12 500 -12 500 5 850 -5 850 0 12 500 -12 500 5 850 -5 850

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 800 12 700 -11 900 6 850 -6 050 800 12 700 -11 900 6 850 -6 050

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 4 830 0 4 830 30 531 -25 701 4 830 0 4 830 30 531 -25 701

    Refusjoner/overføringer * 4 830 0 4 830 30 531 -25 701 4 830 0 4 830 30 531 -25 701

38400 Driftstilskudd fra FR 6 700 12 000 -5 300 0 6 700 6 700 12 000 -5 300 0 6 700

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 6 700 12 000 -5 300 0 6 700 6 700 12 000 -5 300 0 6 700

38600 Kirkeofring til egen menighet 17 915 12 300 5 615 20 501 -2 585 17 915 12 300 5 615 20 501 -2 585

38610 Givertjeneste til egen menighet 9 400 25 000 -15 600 6 950 2 450 9 400 25 000 -15 600 6 950 2 450

38630 Mottatte gaver 50 0 50 92 702 -92 652 50 0 50 92 702 -92 652

38650 Kirkeofring til andre 3 042 20 000 -16 958 3 853 -811 3 042 20 000 -16 958 3 853 -811

38680 Innsamlede midler til andre 503 0 503 0 503 503 0 503 0 503

38700 Tilskudd fra andre 0 1 500 -1 500 800 -800 0 1 500 -1 500 800 -800

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 30 910 58 800 -27 890 124 806 -93 896 30 910 58 800 -27 890 124 806 -93 896

SUM DRIFTSINNTEKTER 43 240 83 500 -40 260 162 187 -118 947 43 240 83 500 -40 260 162 187 -118 947

    Lønn og sosiale utgifter 0 0 0 8 -8 0 0 0 8 -8

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 355 3 500 -3 145 1 100 -746 355 3 500 -3 145 1 100 -746

31120 Aktivitetsmateriell 0 1 500 -1 500 385 -385 0 1 500 -1 500 385 -385

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 3 851 4 450 -599 1 834 2 017 3 851 4 450 -599 1 834 2 017

31132 Blomster til pynt 2 510 2 000 510 4 123 -1 613 2 510 2 000 510 4 123 -1 613

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 5 707 9 500 -3 793 41 330 -35 623 5 707 9 500 -3 793 41 330 -35 623

31155 Andre arrangementskostnader 463 0 463 2 275 -1 812 463 0 463 2 275 -1 812

31160 Tur og leirutgifter 0 3 500 -3 500 0 0 0 3 500 -3 500 0 0

31166 Transport 570 1 600 -1 030 0 570 570 1 600 -1 030 0 570

31199 Diverse utgifter -10 000 0 -10 000 0 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 -10 000

31201 Gaver, blomsterhilsener 2 902 8 500 -5 598 1 510 1 392 2 902 8 500 -5 598 1 510 1 392

31210 Annet forbruksmateriell 0 1 500 -1 500 544 -544 0 1 500 -1 500 544 -544

31230 Omkostninger, gebyrer 273 900 -627 911 -638 273 900 -627 911 -638

31250 Renholdsmateriell 503 500 3 474 29 503 500 3 474 29

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 166 -166 0 0 0 166 -166

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 1 525 3 835 -2 310 2 779 -1 254 1 525 3 835 -2 310 2 779 -1 254

31410 Annonser 2 500 2 500 0 2 468 32 2 500 2 500 0 2 468 32

31440 Trykking, kopiering 0 0 0 376 -376 0 0 0 376 -376

31500 Opplæring, kurs 0 0 0 2 -2 0 0 0 2 -2

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.4 000 18 000 -14 000 10 000 -6 000 4 000 18 000 -14 000 10 000 -6 000

32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 0 0 0 53 121 -53 121 0 0 0 53 121 -53 121

32030 Inventar og utstyr 8 019 9 500 -1 481 37 416 -29 397 8 019 9 500 -1 481 37 416 -29 397

32040 Musikkinstrumenter 0 0 0 4 838 -4 838 0 0 0 4 838 -4 838

32210 Leie/leasing utstyr 4 075 0 4 075 0 4 075 4 075 0 4 075 0 4 075

32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 0 0 0 14 338 -14 338 0 0 0 14 338 -14 338

32760 Honorar grupper, kor og lignende 12 093 0 12 093 40 437 -28 344 12 093 0 12 093 40 437 -28 344

    Kjøp av varer og tjenester 39 346 71 285 -31 939 220 428 -181 082 39 346 71 285 -31 939 220 428 -181 082

33140 Andre refusjoner til FR 0 0 0 871 -871 0 0 0 871 -871

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 4 830 0 4 830 30 322 -25 492 4 830 0 4 830 30 322 -25 492

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 209 -209 0 0 0 209 -209

    Refusjoner/overføringer 4 830 0 4 830 31 402 -26 572 4 830 0 4 830 31 402 -26 572

34650 Ovf kirkeofringer til andre 3 040 20 000 -16 960 3 853 -813 3 040 20 000 -16 960 3 853 -813

34680 Ovf innsamlede midler til andre 503 0 503 0 503 503 0 503 0 503

    Tilskudd og gaver 3 543 20 000 -16 457 3 853 -310 3 543 20 000 -16 457 3 853 -310

SUM DRIFTSUTGIFTER 47 719 91 285 -43 566 255 690 -207 972 47 719 91 285 -43 566 255 690 -207 972

Brutto driftsresultat -4 478 -7 785 3 307 -93 504 89 025 -4 478 -7 785 3 307 -93 504 89 025

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Netto driftsresultat -4 478 -7 785 3 307 -93 504 89 025 -4 478 -7 785 3 307 -93 504 89 025

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 7 785 -7 785 0 0 0 7 785 -7 785 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 7 785 -7 785 0 0 0 7 785 -7 785 0 0

SUM BRUK AV AVSETNINGER 0 7 785 -7 785 0 0 0 7 785 -7 785 0 0

SUM AVSETNINGER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utregnet mindre-/merforbruk -4 478 0 -4 478 -93 504 89 025 -4 478 0 -4 478 -93 504 89 025

* Inng mva som gir rett til kompensasjon er inntektsført (art 729). Dersom komp.beløpet ikke overstiger

kr 20.000 pr 31.12. må beløpet tilbakeføres, og driftsinntekt/fordring blir redusert tilsvarende.

- Best på papirløst regnskap for kristne og ideelle organisasjoner.
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55/19 Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 - 19/00045-8 Økonomiorientering Menighetsregnskap periode 1-8 : Regnskap Bekkelaget 590 - 1-8 - 2019

141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår
08.10.2019 16:02

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201908

Kostnadssted: 590

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden 1-8 - 2019 Hittil i år

36101 Konfirmantinnbetaling 401 700 405 050 -3 350 399 250 2 450 401 700 405 050 -3 350 399 250 2 450

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 28 940 2 250 26 690 14 775 14 165 28 940 2 250 26 690 14 775 14 165

36200 Annet salg uten avgift 200 1 000 -800 1 669 -1 469 200 1 000 -800 1 669 -1 469

36210 Annonseinntekter 0 20 000 -20 000 0 0 0 20 000 -20 000 0 0

36240 Diverse inntekter 132 0 132 34 98 132 0 132 34 98

36310 Utleie lokaler 3 000 20 000 -17 000 -3 500 6 500 3 000 20 000 -17 000 -3 500 6 500

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 433 972 448 300 -14 328 412 228 21 744 433 972 448 300 -14 328 412 228 21 744

37110 Refusjon sykelønn fra NAV 136 631 100 408 36 223 232 775 -96 144 136 631 100 408 36 223 232 775 -96 144

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 187 501 290 997 -103 496 0 187 501 187 501 290 997 -103 496 0 187 501

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 92 442 0 92 442 76 030 16 412 92 442 0 92 442 76 030 16 412

37450 Overført fra FR til MR 0 140 000 -140 000 36 160 -36 160 0 140 000 -140 000 36 160 -36 160

37700 Div refusjoner fra andre 0 0 0 3 873 -3 873 0 0 0 3 873 -3 873

37800 Interne overføringer 815 000 1 610 612 -795 612 0 815 000 815 000 1 610 612 -795 612 0 815 000

    Refusjoner/overføringer * 1 231 574 2 142 017 -910 443 348 838 882 736 1 231 574 2 142 017 -910 443 348 838 882 736

38400 Driftstilskudd fra FR 54 138 98 000 -43 862 84 475 -30 337 54 138 98 000 -43 862 84 475 -30 337

38410 Konfirmanttilskudd fra FR 24 400 58 000 -33 600 0 24 400 24 400 58 000 -33 600 0 24 400

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 78 538 156 000 -77 462 84 475 -5 937 78 538 156 000 -77 462 84 475 -5 937

38600 Kirkeofring til egen menighet 69 990 164 600 -94 610 83 750 -13 760 69 990 164 600 -94 610 83 750 -13 760

38610 Givertjeneste til egen menighet 114 550 209 650 -95 100 119 600 -5 050 114 550 209 650 -95 100 119 600 -5 050

38630 Mottatte gaver 4 070 53 800 -49 730 101 300 -97 230 4 070 53 800 -49 730 101 300 -97 230

38640 Arrangementsinntekter 12 070 27 000 -14 930 0 12 070 12 070 27 000 -14 930 0 12 070

38645 Julemesse, basar, loppemarked 0 40 000 -40 000 0 0 0 40 000 -40 000 0 0

38650 Kirkeofring til andre 70 548 200 500 -129 952 66 678 3 870 70 548 200 500 -129 952 66 678 3 870

38660 Givertjeneste til andre 6 250 1 250 5 000 5 000 1 250 6 250 1 250 5 000 5 000 1 250

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 2 000 0 2 000 0 2 000 2 000 0 2 000 0 2 000

38680 Innsamlede midler til andre 83 555 158 555 -75 000 89 247 -5 692 83 555 158 555 -75 000 89 247 -5 692

38700 Tilskudd fra andre 1 500 3 000 -1 500 229 391 -227 891 1 500 3 000 -1 500 229 391 -227 891

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 364 532 858 355 -493 823 694 966 -330 434 364 532 858 355 -493 823 694 966 -330 434

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 108 616 3 604 672 -1 496 056 1 540 507 568 109 2 108 616 3 604 672 -1 496 056 1 540 507 568 109

    Lønn og sosiale utgifter 1 198 413 1 872 403 -673 990 930 297 268 116 1 198 413 1 872 403 -673 990 930 297 268 116

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 13 374 10 500 2 874 4 521 8 852 13 374 10 500 2 874 4 521 8 852

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 45 728 52 750 -7 022 9 864 35 864 45 728 52 750 -7 022 9 864 35 864

31040 Driftsutg. kontormaskiner 0 3 500 -3 500 4 733 -4 733 0 3 500 -3 500 4 733 -4 733

31110 Undervisningsmateriell 4 050 1 500 2 550 33 474 -29 424 4 050 1 500 2 550 33 474 -29 424

31120 Aktivitetsmateriell 4 272 26 150 -21 878 14 204 -9 931 4 272 26 150 -21 878 14 204 -9 931

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 11 896 25 000 -13 105 13 187 -1 292 11 896 25 000 -13 105 13 187 -1 292

31132 Blomster til pynt 10 263 9 400 863 6 194 4 069 10 263 9 400 863 6 194 4 069

31145 Utgifter til innsamlinger 0 500 -500 0 0 0 500 -500 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 91 363 75 332 16 031 96 556 -5 192 91 363 75 332 16 031 96 556 -5 192

31151 Mat til videresalg 0 0 0 11 129 -11 129 0 0 0 11 129 -11 129

31155 Andre arrangementskostnader 4 701 28 560 -23 859 6 237 -1 536 4 701 28 560 -23 859 6 237 -1 536

31160 Tur og leirutgifter 357 650 417 700 -60 050 298 690 58 960 357 650 417 700 -60 050 298 690 58 960

31166 Transport 40 554 40 200 354 37 874 2 681 40 554 40 200 354 37 874 2 681

31199 Diverse utgifter 887 0 887 998 -111 887 0 887 998 -111

31201 Gaver, blomsterhilsener 9 828 16 690 -6 862 12 898 -3 070 9 828 16 690 -6 862 12 898 -3 070

31210 Annet forbruksmateriell 301 0 301 1 156 -855 301 0 301 1 156 -855

31220 Mat til administrasjon 0 0 0 4 460 -4 460 0 0 0 4 460 -4 460

31230 Omkostninger, gebyrer 8 222 9 000 -778 1 499 6 723 8 222 9 000 -778 1 499 6 723

31235 Øredifferanser 2 0 2 -2 663 2 665 2 0 2 -2 663 2 665

31250 Renholdsmateriell 1 714 2 000 -286 1 907 -193 1 714 2 000 -286 1 907 -193

31290 Andre tjenester 0 0 0 4 610 -4 610 0 0 0 4 610 -4 610

31300 Porto, posttjenester, budbil 13 750 23 100 -9 350 8 299 5 451 13 750 23 100 -9 350 8 299 5 451

31310 Telefon/telefaks 389 0 389 0 389 389 0 389 0 389

31330 Mobiltelefon 189 850 -661 350 -160 189 850 -661 350 -160

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 9 269 73 729 -64 460 13 551 -4 282 9 269 73 729 -64 460 13 551 -4 282

31410 Annonser 16 730 34 500 -17 770 30 740 -14 010 16 730 34 500 -17 770 30 740 -14 010

31430 Informasjonsutgifter 39 966 114 000 -74 034 23 049 16 917 39 966 114 000 -74 034 23 049 16 917

31440 Trykking, kopiering 40 562 78 500 -37 939 39 005 1 557 40 562 78 500 -37 939 39 005 1 557

31500 Opplæring, kurs 13 500 21 000 -7 500 2 190 11 310 13 500 21 000 -7 500 2 190 11 310

31540 Diverse personalutgifter 0 0 0 785 -785 0 0 0 785 -785

31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig 0 0 0 234 -234 0 0 0 234 -234

31660 OU-midler 11 287 8 000 3 287 8 720 2 567 11 287 8 000 3 287 8 720 2 567

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.60 395 100 000 -39 605 43 200 17 195 60 395 100 000 -39 605 43 200 17 195

31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 450 1 000 -550 447 3 450 1 000 -550 447 3

31850 Forsikring personell, ikke oppgavepliktig 9 099 9 500 -401 0 9 099 9 099 9 500 -401 0 9 099

31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr 2 632 2 800 -168 0 2 632 2 632 2 800 -168 0 2 632

31990 Kontingenter 42 800 46 100 -3 300 6 000 36 800 42 800 46 100 -3 300 6 000 36 800

32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 8 378 74 500 -66 122 37 978 -29 600 8 378 74 500 -66 122 37 978 -29 600

32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 255 0 255 1 218 -963 255 0 255 1 218 -963

32030 Inventar og utstyr 29 561 3 000 26 561 23 682 5 879 29 561 3 000 26 561 23 682 5 879

32050 IT-utstyr/programvare 5 426 9 800 -4 374 9 668 -4 243 5 426 9 800 -4 374 9 668 -4 243

32210 Leie/leasing utstyr 27 953 42 500 -14 547 27 748 205 27 953 42 500 -14 547 27 748 205

32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 5 440 0 5 440 6 600 -1 160 5 440 0 5 440 6 600 -1 160

32400 Serviceavtaler 14 733 28 000 -13 267 18 688 -3 954 14 733 28 000 -13 267 18 688 -3 954
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Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden 1-8 - 2019 Hittil i år

32500 Materiell til vedlikehold utført selv 2 978 5 000 -2 022 0 2 978 2 978 5 000 -2 022 0 2 978

32610 Vask av tekstiler 0 0 0 136 -136 0 0 0 136 -136

32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 41 325 191 500 -150 175 8 250 33 075 41 325 191 500 -150 175 8 250 33 075

32730 Regnskapstjenester 6 042 27 100 -21 058 0 6 042 6 042 27 100 -21 058 0 6 042

    Kjøp av varer og tjenester 1 007 914 1 613 261 -605 347 872 066 135 848 1 007 914 1 613 261 -605 347 872 066 135 848

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 97 531 177 570 -80 039 25 235 72 296 97 531 177 570 -80 039 25 235 72 296

33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 0 18 100 -18 100 0 0 0 18 100 -18 100 0 0

33130 Ovf fra MR til FR for telefon 0 0 0 5 072 -5 072 0 0 0 5 072 -5 072

33140 Andre refusjoner til FR 1 646 6 000 -4 354 8 976 -7 330 1 646 6 000 -4 354 8 976 -7 330

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 0 0 0 2 397 -2 397 0 0 0 2 397 -2 397

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 92 442 0 92 442 69 292 23 150 92 442 0 92 442 69 292 23 150

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 2 162 -2 162 0 0 0 2 162 -2 162

34292 MVA-komp drift lav sats 0 0 0 4 576 -4 576 0 0 0 4 576 -4 576

    Refusjoner/overføringer 191 619 201 670 -10 051 117 710 73 909 191 619 201 670 -10 051 117 710 73 909

34650 Ovf kirkeofringer til andre 71 960 200 000 -128 040 65 993 5 967 71 960 200 000 -128 040 65 993 5 967

34660 Ovf givertjeneste til andre 0 0 0 5 000 -5 000 0 0 0 5 000 -5 000

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 2 000 33 500 -31 500 0 2 000 2 000 33 500 -31 500 0 2 000

34680 Ovf innsamlede midler til andre 83 555 76 750 6 805 50 347 33 208 83 555 76 750 6 805 50 347 33 208

34700 Tilskudd/gaver til andre 0 0 0 30 000 -30 000 0 0 0 30 000 -30 000

34750 Overføringer til andre 220 000 240 000 -20 000 0 220 000 220 000 240 000 -20 000 0 220 000

    Tilskudd og gaver 377 515 550 250 -172 735 151 340 226 175 377 515 550 250 -172 735 151 340 226 175

SUM DRIFTSUTGIFTER 2 775 461 4 237 584 -1 462 123 2 071 413 704 048 2 775 461 4 237 584 -1 462 123 2 071 413 704 048

Brutto driftsresultat -666 845 -632 912 -33 933 -530 906 -135 939 -666 845 -632 912 -33 933 -530 906 -135 939

35000 Renteutgifter -550 0 -550 0 -550 -550 0 -550 0 -550

    Renteutgifter og låneomkostn. -550 0 -550 0 -550 -550 0 -550 0 -550

39000 Renteinntekter 69 3 000 -2 931 0 69 69 3 000 -2 931 0 69

39020 Renteinntekter purregebyr 0 0 0 201 -201 0 0 0 201 -201

    Renteinntekter og utbytte 69 3 000 -2 931 201 -132 69 3 000 -2 931 201 -132

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER -482 3 000 -3 482 201 -683 -482 3 000 -3 482 201 -683

Netto driftsresultat -667 326 -629 912 -37 414 -530 705 -136 622 -667 326 -629 912 -37 414 -530 705 -136 622

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 -609 182 609 182 0 0 0 -609 182 609 182 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 -609 182 609 182 0 0 0 -609 182 609 182 0 0

SUM BRUK AV AVSETNINGER 0 -609 182 609 182 0 0 0 -609 182 609 182 0 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 0 0 220 091 -220 091 0 0 0 220 091 -220 091

    Avsatt til disposisjonsfond 0 0 0 220 091 -220 091 0 0 0 220 091 -220 091

SUM AVSETNINGER 0 0 0 220 091 -220 091 0 0 0 220 091 -220 091

Utregnet mindre-/merforbruk -667 326 -1 239 094 571 768 -750 796 83 470 -667 326 -1 239 094 571 768 -750 796 83 470

* Inng mva som gir rett til kompensasjon er inntektsført (art 729). Dersom komp.beløpet ikke overstiger

kr 20.000 pr 31.12. må beløpet tilbakeføres, og driftsinntekt/fordring blir redusert tilsvarende.

- Best på papirløst regnskap for kristne og ideelle organisasjoner.
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 Saker til behandling -  Avfukting av teknisk del av kjeller - Bekkelaget kirke@Avfukting av teknisk kjellerrom i Bekkelaget kirke :
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

- 411 19/00010-6    

 
 

 
 
 

Eventueltsaker Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 9. okt 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
… 
 

Saksorientering 
… 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

           Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 09.10.2019 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 411 18/00405-4    

 
 

 
 
 

Orientering til MR 9. okt 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar sakene til orientering 
 

Saksorientering 
 
 
Pga. manglende finansieringsmuligheter hos KfiO har menigheten selv tatt kostnadene med 
å male opp nye parkeringsplasser bak Bekkelaget kirke og olje døren som vender ut mot 
menighetskontoret. Faktura er foreløpig ikke mottatt. 
 
 

Nytt trosopplæringstiltak for voksne «teologisk 
dypdykk» ble gjennomført 24. september. Flere av de 
32 fremmøtte mente tiltaket var en god start. Det ble 
servert suppe. 
 
  
 
 

 
Seniorsenteret gjennomførte i uke 39 en 30-års markering med flere arrangementer. 
Jubileumsgudstjeneste og middag for nær 100 fremmøtte. Anne Marie Dvergsnes fikk av 
Lions Ekeberg tildelt hedersprisen årets Ekebergtroll for sin mangeårig innsats for beboere 
på Ekeberg.  

 
 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

58/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 09.10.2019 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 411 19/00005-6    

 
 

 
 
 

Referater og protokoller fremlagt for MR 9. okt 2019 
 
Vedlegg:  
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 21.08.2019 
Referat SEM-komiteen 23. mai 2019 
Arbeidsgruppen for givertjeneste i Bekkelaget og Ormøy menighet 
PROTOK. FRA STYREMØTET. 09.042019 (1) 
Referat SEM-komiteen 27. august 2019 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 18.09.2019 
PROTOK. FRA STYREMØTET. 09.042019 (1).doc 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar referatene og protokollene til orientering. 
 

Saksorientering 
Følgende protokoller og referater er fremlagt for MR 9. okt. 2019 
 
Referat SEM komiteen 23. mai 2019 
Referat arbeidsgruppen for givertjeneste 4. sept. 2019 
Protokoll fra styremøte Seniorsenteret 4. sept. 2019 
Referat SEM-komiteen 27. august 2019 
Protokoll AU 21. aug 
Protokoll AU 18. sept. 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

59/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 09.10.2019 
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SIMENSBRÅTEN OG EKEBERG MENIGHETSSENTER 
SEM-komiteen 
 
Dato  Torsdag 23.05. 2019 
Tilstede: Eilert L. Rostrup, Sverre Bang, Grethe Simonsen og Randi Dyrerud.  

Inger Marie Solskjær Johansen og Atle Karlsen hadde forfall og Anne-Marie 
Dvergsnes er fraværende på ubestemt tid.  

Åpning:   Eilert delte noen tanker om «det som kommer»; det vi lengter etter; - om det nye 
som «spirer fram»; - tanker til en andakt han forbereder for i morgen på Kirkens hus. 
– Eia var vi der!  
(i Kirkens hus i morgen/ i Vår fars hus med de mange rom når den dagen kommer)! 

 
Sak 21/19 Innkalling og dagsorden 

Det ble ikke meldt saker til eventuelt. 

 

Vedtak:            Saksliste godkjent 

 
Sak 22/19 Referat 

Referat fra forrige møte 03/04-19 ble gjennomgått.  
Følgende utfyllende opplysninger fremkom: 
Den nye menighetskonsulenten, Eli Djupvik, er på plass.  
Fasteaksjonen ble gjennomført ved hjelp av årets konfirmanter og andre frivillige.  
Den innbragte 137.000 i vår menighet! 
Årsmøtet ble avholdt etter gudstjenesten 19. mai. SEM-komitéen framla Årsrapport 
for 2018. Driftsregnskapet skulle vært presentert samtidig, men var av en eller annen 
grunn ikke kommet med. Vi legger fram papirene for dette på gudstjenesten 2. juni. 
Nytt Alphakurs skal holdes på SEM-huset i perioden oktober- februar – med 
introduksjon på «Alpha-Pizza» 9. oktober. 
Det er utfordret nye kandidater til menighetsrådsvalget. Fra vårt distrikt har Terje 
Fonk sagt seg villig til å stille. 
 

Vedtak:            Referat vedtatt  

 
Sak 23/19 Orienteringssaker  

Sverre orienterte om aktuelle saker fra Bekkelaget og Ormøy menighet: 
Sverre kom rett fra «stand» hvor han, John og Barbro hadde representert 
menigheten ved åpningen av det nye Bekkelagsbadet ved Ormsund.  
Susanne Carlenius har, i samspill med diakonen i Nordstrand, gjennomført 2 
sorggrupper i vårsemesteret. 
Morten Fjøren har fått ny prestestilling og kommer ikke tilbake til Bekkelaget etter 
endt pappapermisjon. Andreas Buer fungerer fram til også han skal ut i 
pappapermisjon. 
I forlengelsen av det ble det redegjort for stabssituasjonen med tilhørende 
administrative og økonomiske utfordringer. 
 
Fra Simensbråten lokalt fikk vi forelagt følgende:  
Det var lagt opp til 17. mai-frokost med migrantene. Det ble ikke så stor tilslutning; 
litt pga. sammenfall med ramadan, dels «kulturelle» problemer med å føle seg 
forpliktet på avtaler. 
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En observasjon fra det lokale barnetoget: Det er blitt faretruende «hvitt» og veldig 
«velkledd»; - som området generelt begynner å få en høy «Tesla-faktor».  
Ad mangelen på sosiale «møteplasser» i området, hadde Eilert oppfanget et mulig   
initiativ fra en som vurderte å utnytte 1.etasjen i det gamle «Samvirkelaget» til noe 
slags pizza-servering . . .  Slike initiativ hilses varmt velkommen.  
Eilert vil søke å samle noen representanter for unge familier fra Abildsø-miljøet for å 
utforske hva som skulle til for å bevege noen av dem over til SEM for å «forynge» 
miljøet hos oss. Fint om det kunne skje før Aud Karin Hovi forlater Oslo. 
 

Vedtak:           Vi takker for orientering. 

 
Sak 24/19 Gudstjenesteplan høsten 2019 
  18. august  - Gudstjeneste  – Eilert Rostrup  – Ryen Helsehus (Økern) 
  1. september - Iona gudstjeneste – Sverre Bang – Egen menighet 
  22. september - Jubileumsgudstj. – Sverre Bang – Egen menighet    
  6. oktober - Gudstjeneste – Mari Løvaas – Romania/ Agathos 
  20. oktober - Gudstjeneste – Mari Løvaas – TV-aksjon Care Norge 
  3. november - Allehelgensmesse – Sverre Bang – Fransiskus-hjelpen 
  17. november - Mari Løvaas – Egen menighet 
  1. desember - Adventssalmer – Sverre Bang – Egen menighet 
  15. desember - Gudstjeneste m. adventsgrøt – Ole Kristian Kvarme  
  24. desember - Julaften kl. 15 – Mari Løvaas/ Eilert Rostrup – Kirkens Nødhjelp 
  --- 
  5. januar 2020 - Juletrefestgudstjeneste – Barbro Schmedling -  
 

Konklusjon:     Det vil kunne bli noe endring i dette programmet om vi får Ja fra Terje Fonk,  
                           eventuelt også fra prost Eigil Morvik                           

 
Sak 25/19 Brosjyre/ informasjon for høsten 2019 
  Eilert sjekker med Per Grønnhaug (Greenbox)  

– om han ser noen mulighet til å lage høstens brosjyre  
– om vi kan få overført «formatet» /overtatt rettighetene til designet for vår og høst. 
Vi undersøker med Marie . . . , med Tyler . . . , med Asbjørg Øxseth om mulighetene  
for eventuelt å gjøre jobben. 
OBS 
Vi må «vaske» teksten fri for «arvede» feil  
– og legge inn nytt bilde av altertavlen uten trekors . . . 
Brosjyre må være ferdigstilt 1. juli. Deles ut ved semesterstart i august. Tidene 
samfaller ikke med utdelingen av Kontakten, så vi må distribuere brosjyrene selv. 
Det vi vil informere om vedr. Julaftesgudstjenesten og Juletrefestgudstjenesten  
må leveres Kontaktens red. innen 6. november. 
 

Vedtak:            Start øverst i «oppskriften» snarest. Alt på plass til 1. juli/ 6. november! 
 

 
Sak 26/19 Gjennomgang av resten av vårprogrammet på SEM 

2. juni – gudstjeneste for de forfulgte v. Barbro.  
Vi kunne ønske at Eli Djupvik ble utfordret til å delta på denne gudstjenesten. 
16. juni – vanlig gudstjeneste v. forrettende prest og forrettende grillmester Eilert! 
Vi kunne ønske at Ole Kristian Kvarme også deltok, om han får lagt det inn i sitt 
«omreisende» program.  
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Vi ønsker at Aud Karin kommer, så vi får tatt avskjed med/ takket henne! 
 

Vedtak:            De impliserte orienteres og utfordres (av Eilert/ Sverre) 
 

 
Sak 27/19 2019 – 30-års jubileum for SEM-huset  

23. – 29. sept. er det Jubileumsuke.  
- Hovedprogrammet er Jubileumsgudstjeneste 22. september v. Sverre Bang.  
Skulle gjerne invitere inn lokale «utøvere» til å bidra (Inga Mathilde . . . ) 
og lokale leietakere, beboere osv. som gjester. 
Kunne Ekeberg skole utfordres på en kreativ oppgave? 
- Musikalsk kveld: Eilert sjekker med «unge» Fonk som har et orkester . . . 
- Visekveld: Lokale krefter (Merete Arnevåg, Eilert Rostrup, Sverre Bang, Torkil 

Skaug . . . 
- Kulturell kveld: utfordre Dagne Groven Myhren, Øyonn Groven Myhren, Anne 

Jorunn Kydland på lokal historie rundt Ekebergkolonien, Suttungbevegelsen, 
Orgelhuset . . . Informativt, underholdende. «Da Wergeland var på Ekeberg . . .» 
Randi sonderer  

  Dato for seniorsenterets feiring på ettermiddags-/ kveldstid: 
  Fremdrift for bestilling av stoler: 
  Fremdrift for bestilling av høytaleranlegg (BOOSE):  

Grethe sjekker ut. 
 

Vedtak:           Vi arbeider videre med et program for jubileumsuka. 

 
Sak 28/19 Odd Sandbergs altertavle på SEM  

Vi har sett på tiltaket som i sin tid ble gjort for å tilfredsstille ønsker i menigheten om 

å «kristne» uttrykket Sandberg hadde gitt sitt bestilte verk. 

    

Vedtak:            SEM-komiteen ønsker å bringe altertavlen tilbake til sitt opprinnelige uttrykk  
                          med henvisning til åndsverkloven. 
 

 
Sak 29/19 Eventuelt  

Ingen saker meldt    

 

OBS:                  8. – 9. september er det kommunevalg/ menighetsrådsvalg – Valgkafé på SEM? 
                           Dette fikk vi ikke snakket om ! 

                 
Videre: 
Sommeravslutning for SEM-komiteen hos Eilert & Ann i Svaleveien onsdag 12. juni kl. 19.oo 
 
Møtedatoer for høsten: 
Tirsdag 27. august kl. 18.oo 
Torsdag 10. oktober 
Torsdag 5. desember 
 
Ref.: Randi Dyrerud 
24.05.2019  
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Arbeidsgruppen for givertjeneste i Bekkelaget og Ormøy menighet 

Referat fra møte 04.09.19 

Til stede: Christina Espey-Sundt, daglig leder John Gjertsen og Marianne Johnsen 

 

1. Godkjenning av referat fra møte 04.05.19 

Godkjent. 

 

2. Innlegg i neste nummer av Kontakten 

Christina hadde skrevet et innholdsrikt stykke om hvordan vi på best mulig måte kan forvalte 

våre penger. 

Dette syntes vi to andre var flott. 

 

3. Belysning i kirken  

25.sept. kl.19.00 blir det prøvebelysning i kirken ved firmaet Zenisk som tidligere har vært på 

to befaringer. 

Prosjektbeskrivelsen vil bli skrevet i etterkant av prøvebelysningen. 

Den bør inn i Kontakten i nummeret før jul (frist 11.nov.) 

Prosjektbeskrivelsen bør bli omtalt i Kontakten evt. i flere trinn (vente med noe). 

Det bør også legges en bankgiro i samme nummer der pengene vil gå til belysningen. 

 

4. Roll-up 

Silje bør spørres om hun kan være med og bidra med denne. 

 

5. Brev til giverne 

Christina lager et utkast til brev som skal sendes til giverne. 

Brevet bør inneholde prosjektbeskrivelse (evt. deler av den) og invitasjon til giverfesten i mai. 

Dette brevet bør sendes ut i løpet av oktober. 

Takkebrev bør sendes ut til giverne ved starten av 2020. Dette bør inneholde en takk for det 

de har gitt i 2019 og en invitasjon til giverfesten. 

 

6. Nytt medlem i arbeidsgruppen 

Marianne går ut av menighetsrådet og dermed også i arbeidsgruppen 1.nov. 

Det nye menighetsrådet må oppnevne et nytt medlem. 

 

7. Neste møte blir onsdag 6.nov etter middagsserveringen. 

 

 

Marianne Johnsen       10.09.19 

referent 

  

 



59/19 Referater og protokoller fremlagt for MR 9. okt 2019 - 19/00005-6 Referater og protokoller fremlagt for MR 9. okt 2019 : PROTOK. FRA STYREMØTET. 09.042019 (1)

S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTET 09.04.2019. KL. 9.00.  PÅ SIMENSBRÅTEN-

EKEBERG SENIORSENTER. 

Til stede: René Wicklund, Gunn Olsen, Une Heggen, Bjørn Kolbjørnsen, Merethe Røskeland 

og Torunn Leiknes. Anne-Marie Dvergsnes var ikke til stede. 

 

Innkalling og saksliste godkjent.  

 

Sak 11/19 Protokoll fra styremøtet 12.02.2019 godkjent. 

 

Sak 12/19 Daglig leders orientering.  
Programmene er levert ut. Vi har fått ny design. Det er Reka som har stått for utarbeidelsen. Jeg er 

godt fornøyd med programavisen.  

Vi har fått utarbeidet programmet for tavlen i inngangspartiet.  

Frivillig fest 11.mai. I tillegg til styret stiller også frisør og fotterapeut og hjelper til med servering. 

Sak 13/19 Prosjekt Fremtidens seniorsenter. Orientering og viderføring. 

Bearbeiding av programhefte. Bruk av datagruppen og Reka eller eksternt byrå. 
Enighet at vi bruker det vi opplever som nyttig fra prosjektgruppen.  Torunn samarbeider med Reka 

om å designe programmet for høsten 2019.  

Våre kjerneverdier : Gjestfri, Rause, Engasjerte og Imøttekommende. Forbokstavene her blir grei. 

 

Sak 14/19 Årsberetning og balanse.  

Det ble lagt fram foreløpig tall for årsregnskapet.  

Styret registrer med tilfredshet at nedgangen i salg fra kafeteria er snudd, og at omsetningen i 

2018 var tilnærmet som i 2017., fra 550.00 til i 2017 til 545.000 i 218.. 

Vi har et nøkternt og tilfreds regnskap for 2018.  

Styreledere har med grunnlag i tallene fra regnskapsbyrået satt opp et regneark med utgifter 

og inntekter i 2018 som vi gikk gjennom.   

Torunn kontakter regnskapsfører med anmodning om at regnskapsrapporter kan tas ut – eller 

sendes- helst hver måned med unntak for januar – februar og juli, eller minimum hvert 

kvartal. 

 

Sak 15/19 Senterets profil og mål. 

Vi har alle fått prosjekt gruppens sluttrapport.  

Våre kjerneverdier : Gjestfri, Rause, Engasjerte og Imøttekommende. Forbokstavene her blir grei. 

Tema her må vi jobbe med kontinuerlig.  

 

 

Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 

 



59/19 Referater og protokoller fremlagt for MR 9. okt 2019 - 19/00005-6 Referater og protokoller fremlagt for MR 9. okt 2019 : PROTOK. FRA STYREMØTET. 09.042019 (1)

 

S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 
 

 

Sak 16/19 Markering av senterets 30 års jubileum. 

Vi har flyttet dato for feiring av 30 år jubileet til 23- 27. september. Menigheten har 

jubileumsgudstjeneste søndag 22. sept. her på huset. Komiteen har utarbeidet et variert tilbud 

hvor det skjer noe hver dag. Vedlegger oppdatert informasjon . 

 

 

Sak 17/19 Annonse for aktivitør /miljøarbeider. 

Vi gikk igjennom forslag til annonse. Den sendes omgående ut på Finn. 

  

Sak 18/19 Status investeringer i nytt utstyr. 

Det har ikke skjedd  noe hva gjelder møbel innkjøp. Torunn har vært i kontakt med NorEngos 

som har avtale med Knif og fått forslag med priser på noen møbler. Vi innhentet også noen 

priser i desember 2018, men dette firma har ikke lenger avtale med Knif.  

 

Sak 19/ 19 Status frivillige hjelpere. 

Vi dekker behovet for frivillige, men det kunne vært fint å ha noen vikarer slik at vi har noen 

å sette inn ved sykdom. Vi mangler vikarer for vertinner/verter. Vi har fått to vikarer for 

sjåfører, Ole Nakken og Harald Habberstad. Ulrikke er tilbake. 

De frivillige bytter ofte intern og det er fint. 

 

Sak 20/19 Eventuelt, herunder avtale neste styremøte. 

Neste styremøte 18.juni.  

René Wicklund,     Torunn Leiknes,   

styreleder     daglig leder. 

 

 

 
Kopi John Gjertsen, daglig leder. 
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SIMENSBRÅTEN OG EKEBERG MENIGHETSSENTER 
SEM-komiteen 
 
Dato  Tirsdag 27.08. 2019 – hjemme i Dråga hos Randi 
Tilstede: Eilert L. Rostrup, Sverre Bang, Grethe Simonsen, Atle Karlsen og Randi Dyrerud.  

Inger Marie Solskjær Johansen hadde forfall og Anne-Marie Dvergsnes er fraværende 
på ubestemt tid.  

Åpning:  Sverre leste fortellingen om kvinnen med blødningene (og skammen) – og hennes 
dristige og forløsende tilnærmelse til Jesus.  

 
Sak 30/19 Innkalling og dagsorden 

Vedtak:            Saksliste godkjent 

 
Sak 31/19 Referat 

Referat fra forrige møte 23/05-19 ble gjennomgått.  

Vedtak:            Referat vedtatt  

 
Sak 32/19 Orienteringssaker  

Sverre orienterte om aktuelle saker fra Bekkelaget og Ormøy menighet: 
Morten Fjøren har fått ny prestestilling i Lambertseter. Hans vikar, Andreas Buer, skal 
ut i pappapermisjon, men beholder kontakten med «frivilligarbeidet» i 20%/ en dag i 
uken. I tillegg har menigheten engasjert teologstud. Kaare Michael Christoffersen i 4 
mnd. 
Regnskapene skaper stadig hodebry for oss. John arbeider med saken. 
For å lette på «trøkket» for John, er det mulig å konsultere Eli Djupvik når vi skal ha 
svar på ting. 
 
Eilert orienterte fra SEM: 
Semesterprogram ferdig til utdeling søndag. Vi utfordrer «fotfolket» vårt på å få det 
raskt ut. 
Eilert har hatt møte med Torunn Leiknes om innkjøp og utbedringer som ligger foran. 
Se eget notat. 
Bekkelaget eiendommer, v. BOSE, er engasjert i nye reguleringsplaner i forhold til 
hva som skal skje ved siden av Bekkelagshjemmet, hvor Solon Eiendom er utbyggere. 
Ut over det har vi lokalt tomta i Stamhusveien samt at vi ser mulighet for å gjøre 
strategiske endringer på tomta til SEM-huset.  
Det er et problem at tingene i så liten grad sees i sammenheng. Eilert skal lede en 
diskusjon ved et politisk møte i nær fremtid om utviklingen av vårt nærområde. 
 

Vedtak:           Vi takker for orientering. 

 
Sak 33/19 Semesterprogrammet høsten 2019 

Jubileumsuka: Vi hadde en forslagsliste til markeringer på møtet i mai.  
Men vi erkjenner at vi ikke har kapasitet til mer enn en flott jubileumsgudstjeneste i 
takknemmelighetens tegn. 
Jubileumsgudstjenesten – v. Sverre Bang.  
Vi søker å finne personer med tilknytning til historien bakover til å fungere som 
tekstlesere og inneha andre roller i gudstjenesten.  
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Historien hentes fram på kirkekaffen – hvor det dekkes opp med bløtkaker og 
fruktfat. 
Alpha-kurs: Planleggingen av Alpha-kurset går sin gang. Vi regner med å få brosjyrer/ 
løpesedler til utdeling på gudstjenesten førstkommende søndag. 

  Medhjelpere på søndagsskolen: Saken er fortsatt uavklaret.  
Korset på altertavla: Vi følger opp vedtaket fra 23.05. ved å utfordre Espen Udnæs til 
å ta ned trekorset og finne et midlertidig trygt sted å oppbevare det, til vi vedtar hva 
som videre skal skje med det. 

 

Konklusjon:     Eilert tar kontakt med Espen Udnæs 

 
Sak 34/19 Nye medlemmer i SEM-komitéen 
  Eilert har utfordret Randi Johansen og Geir/ event. Ingrid Millstein.  

Randi Johansen har svart ja. 
 

Vedtak:            Nye medlemmer inviteres til neste møte i SEM-komitéen. 
 

 
Sak 35/19 Kirkevalget 
  Søndag 8. sept. kl. 13-18 
  Mandag 9. sept. kl. 09-21 
  Valggruppe koordinerer: Trond Skar Dokka, Eilert Rostrup, Randi Johansen 

Staben fordeles på de tre valglokalene. Ut over det trengs det mange frivillige vakter! 

Vedtak:            Godt valg! 

 
Sak 36/19 Eventuelt  

Ingen saker meldt    

                
Neste møte: 31. oktober 
 
Ref.: Randi Dyrerud 
31.08.2019  
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PROTOKOLL FRA STYREMØTET 09.04.2019. KL. 9.00.  PÅ SIMENSBRÅTEN-

EKEBERG SENIORSENTER. 

Til stede: René Wicklund, Gunn Olsen, Une Heggen, Bjørn Kolbjørnsen, Merethe Røskeland 

og Torunn Leiknes. Anne-Marie Dvergsnes var ikke til stede. 

 

Innkalling og saksliste godkjent.  

 

Sak 11/19 Protokoll fra styremøtet 12.02.2019 godkjent. 

 

Sak 12/19 Daglig leders orientering.  
Programmene er levert ut. Vi har fått ny design. Det er Reka som har stått for utarbeidelsen. Jeg er 

godt fornøyd med programavisen.  

Vi har fått utarbeidet programmet for tavlen i inngangspartiet.  

Frivillig fest 11.mai. I tillegg til styret stiller også frisør og fotterapeut og hjelper til med servering. 

Sak 13/19 Prosjekt Fremtidens seniorsenter. Orientering og viderføring. 

Bearbeiding av programhefte. Bruk av datagruppen og Reka eller eksternt byrå. 
Enighet at vi bruker det vi opplever som nyttig fra prosjektgruppen.  Torunn samarbeider med Reka 

om å designe programmet for høsten 2019.  

Våre kjerneverdier : Gjestfri, Rause, Engasjerte og Imøttekommende. Forbokstavene her blir grei. 

 

Sak 14/19 Årsberetning og balanse.  

Det ble lagt fram foreløpig tall for årsregnskapet.  

Styret registrer med tilfredshet at nedgangen i salg fra kafeteria er snudd, og at omsetningen i 

2018 var tilnærmet som i 2017., fra 550.00 til i 2017 til 545.000 i 218.. 

Vi har et nøkternt og tilfreds regnskap for 2018.  

Styreledere har med grunnlag i tallene fra regnskapsbyrået satt opp et regneark med utgifter 

og inntekter i 2018 som vi gikk gjennom.   

Torunn kontakter regnskapsfører med anmodning om at regnskapsrapporter kan tas ut – eller 

sendes- helst hver måned med unntak for januar – februar og juli, eller minimum hvert 

kvartal. 

 

Sak 15/19 Senterets profil og mål. 

Vi har alle fått prosjekt gruppens sluttrapport.  

Våre kjerneverdier : Gjestfri, Rause, Engasjerte og Imøttekommende. Forbokstavene her blir grei. 

Tema her må vi jobbe med kontinuerlig.  

 

 

Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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Sak 16/19 Markering av senterets 30 års jubileum. 

Vi har flyttet dato for feiring av 30 år jubileet til 23- 27. september. Menigheten har 

jubileumsgudstjeneste søndag 22. sept. her på huset. Komiteen har utarbeidet et variert tilbud 

hvor det skjer noe hver dag. Vedlegger oppdatert informasjon . 

 

 

Sak 17/19 Annonse for aktivitør /miljøarbeider. 

Vi gikk igjennom forslag til annonse. Den sendes omgående ut på Finn. 

  

Sak 18/19 Status investeringer i nytt utstyr. 

Det har ikke skjedd  noe hva gjelder møbel innkjøp. Torunn har vært i kontakt med NorEngos 

som har avtale med Knif og fått forslag med priser på noen møbler. Vi innhentet også noen 

priser i desember 2018, men dette firma har ikke lenger avtale med Knif.  

 

Sak 19/ 19 Status frivillige hjelpere. 

Vi dekker behovet for frivillige, men det kunne vært fint å ha noen vikarer slik at vi har noen 

å sette inn ved sykdom. Vi mangler vikarer for vertinner/verter. Vi har fått to vikarer for 

sjåfører, Ole Nakken og Harald Habberstad. Ulrikke er tilbake. 

De frivillige bytter ofte intern og det er fint. 

 

Sak 20/19 Eventuelt, herunder avtale neste styremøte. 

Neste styremøte 18.juni.  

René Wicklund,     Torunn Leiknes,   

styreleder     daglig leder. 

 

 

 
Kopi John Gjertsen, daglig leder. 
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